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Tiedekuntaneuvoston kokous 5/2026
tiistai 19 toukokuuta 2026, 14.00 - 16.00

RUU E213 Lauri / Teams

Osallistujat
Puheenjohtaja
Taru Feldt (Professori)

Professorit ja apulaisprofessorit
Jarmo Hämäläinen (Professori), Tuire Koponen (Professori, Poissa: 5), Mira Kalalahti (Apulaisprofessori), Eija Pakarinen (Professori), 
Niina Rutanen (Professori), Tuija Aro (Apulaisprofessori, Poissa: 5, 7)

Muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta
Antero Hietamäki (Johtava rehtori), Sirpa Eskelä-Haapanen (Yliopistonlehtori), Tarja Ladonlahti (Yliopistonlehtori), 
Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja, Poissa: 1, 2, 3, 4)

Opiskelijat
Sofia Long (Opiskelija, Poissa: 9, 10), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija, Poissa: 9, 10), Elisa Ruoppa (Opiskelija, Poissa: 9, 10)

Ulkopuoliset jäsenet
Tuula Antinaho (Palvelupäällikkö), Pekka Risku (Yksikönjohtaja)

Valmistelijat
Mira Strömmer (HR Partner, pöytäkirjanpitäjä), Tarja Pettinen (Opintopäällikkö), Tiina Volanen (Erikoissuunnittelija), Paula Hassinen (Hallintopäällikkö)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta
lähettämällä esityslista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi käsiteltävät asiat
(kohta 2.2). Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio)
mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja
vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1.).

 

Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 13.5.2026.
 

PÄÄTÖS: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.
 

Poissa: Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä
merkintä pöytäkirjaan.
 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista ja lisäasia 11.
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Poissa: Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka
tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan.

 

Pöytäkirjan tarkastajiksi kevätkauden 2026 ajaksi on valittu 19.2.2026 kokouksessa professori Eija
Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen.
 

PÄÄTÖS: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin professori Eija Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-
Haapanen.
 

Poissa: Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

4. Vuoden 2026 budjetin tarkiste Päätös
Paula Hassinen

Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävä on päättää tiedekunnan
talousarviosta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi vuoden 2026 budjetin 13.11.2025. Budjetin tulos oli 399 507 euroa. 
Yliopiston yksiköt laativat budjetin tarkisteen 22.5.2026 mennessä. Tiedekunnan budjetin tarkisteessa tulos
on edelleen selkeästi voitollinen, 356 279 euroa.

Tuotot arvioidaan lähes 400 000 euroa suuremmiksi kuin marraskuussa laaditussa budjetissa. Tästä
täydentävän rahoituksen ennakoidun kasvun osuus on reilu 247 000 euroa. Kuluissa suurin muutos on
tilakulujen kasvu, joka johtuu marraskuun budjetointia varten saatujen tilakulutietojen virheestä.
Psykologian laitoksen tilakulut Kärki-rakennuksen tiloista ovat yli 100 000 euroa aiemmin ilmoitettua
suuremmat. Lisäksi apurahoja myönnetään hieman enemmän kuin marraskuun budjetissa ennakoitiin.

Tarkistettu budjetti vuodelle 2026 toimitetaan tiedekuntaneuvoston jäsenille heti tarkisteen valmistuttua.
 

ESITYS: Vahvistetaan tiedekunnan budjetin tarkiste vuodelle 2026 liitteen 1 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

 4_1.pdf

Poissa: Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

5. Apulaisprofessorin tehtävä kasvatustieteet, yksilöllinen vaihtelu
oppimisessa ja tuesta hyötymisessä tehtävään (Assistant/Associate,
Tenure Track), tiedekuntaneuvoston esitys tehtävän valittavasta henkilöstä

Päätös

Mira Strömmer

Täytettävä tehtävä sijoittuu kasvatustieteiden laitokselle.

 

Apulaisprofessorin tehtävä kiinnittyy ULearn -profilointialueelle, - “Oppimisen vaihtelun, muutoksen ja tuen
ymmärtäminen” - on kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan sekä koulutuksen tutkimuslaitoksen
yhteinen profilointialue. Profiloinnin tavoitteena on vahvistaa Jyväskylän yliopiston asemaa johtavana
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yliopistona oppimisen tutkimuksen ja koulutustutkimuksen aloilla. ULearn -profilointialueella toteutettava
tutkimus liittyy kiinteästi EDUCA-lippulaivan toimintaan ja InterLearn-huippututkimusyksikköön.

 

Apulaisprofessuuri kohdentuu profilointialueen painopistealueelle “Oppimisen vaihtelu ja muutokset
vuorovaikutussuhteissa ja kehityksen konteksteissa”. Alueella rakennetaan systeemistä ymmärrystä
oppimisen vaihtelun (learner/learning variability) taustalla olevien yksilöllisten, ryhmään liittyvien ja
kontekstuaalisten tekijöiden keskinäisistä vaikutusmekanismeista. Alueella tutkitaan myös yksilön ja
ryhmän kehitykseen liittyviä muutoksia ja niiden vaikutuksia koulutuspolkuihin lyhyellä ja pitkällä aikavälillä.

 

Apulaisprofessorin tehtävässä valittavalta edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, vahvoja näyttöjä
kyvystä tehdä ja julkaista tieteellistä tutkimusta, kansallisesta ja kansainvälisestä
verkostoitumisesta, rahoituksen hankkimisesta ja opettamisesta. Eduksi katsotaan perehtyneisyys opetus-
ja oppimisympäristöihin sekä vaikuttavuustutkimukseen. Eduksi katsotaan myös alueen tutkimukseen
liittyvä monipuolinen menetelmäosaaminen, näyttö monitieteisestä yhteistyöstä ja hankkeiden johtamisesta
sekä kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta.

 

Apulaisprofessorin odotetaan kehittävän tutkimusta yksilöllisestä oppimisen vaihtelusta ja tuesta
hyötymisestä, esimerkiksi muutosvasteen yhteydestä kognitiivisiin,
emotionaalisiin ja motivationaalisiin tekijöihin ja ympäristötekijöihin. Lisäksi tehtävään kuuluu
tutkimusalueen tutkimusedellytysten vahvistaminen ja täydentävän kansallisen ja kansainvälisen
rahoituksen hakeminen. Tehtävään kuuluu myös opetustehtäviä sekä opinnäytteiden ja tieteellisten jatko-
opintojen ohjausta. Tehtävään valittavalta odotetaan valmiutta liittyä tiedekunnan monitieteisiin
tutkimusryhmiin, jotka toimivat alanmääritykseen linkittyvillä tutkimusalueilla.

 

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston
johtosäännössä ja kielitaito-ohjeistuksissa.

 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavissa ja haku päättyi 31.8.2025 ja tehtävään tuli 47 hakemusta.  25
hakijaa haki assistant-tasolle ja 22 hakijaa associate-tasolle. Hakijayhteenveto liitteenä 1.

 

Valmisteluryhmä, johon kuulivat professori Niina Rutanen, kasvatustieteiden laitoksen johtaja Tarja
Ladonlahti, professori Jarmo Hämäläinen, professori Juha Holma ja professori Johan Korhonen (Åbo
Akatemia). Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimi professori Niina Rutanen ja sihteerinä HR partner
Mira Strömmer

 

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuoliset asiantuntijalausunnot neljästä (4) kärkihakijasta:

 

Assistant Professor -taso: Held Tanja, Peura Pilvi ja Psyridou Maria
Associate Professor -taso: Upadyaya Katja 

 

Asiantuntija-arviointiin lähetettyjen hakijoiden CV:t ovat liitteenä 2.

 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaan hakijoiden kelpoisuudesta ja ansioista on ennen
valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta asiantuntijalta. Asiantuntijoiksi lupautuivat professori
Dieter Baeyens (KU Leuven), professori (emerita) Chlöe Marshall (University College London) ja professori
Markku Jahnukainen (Helsingin yliopisto). Asiantuntijalausunnot liitteenä 3.

 

Valmisteluryhmä päätti asiantuntijalausuntojen perusteella kutsua kaksi (2) kärkihakijaa haastatteluun sekä
pitämään tutkimusesitelmän ja antamaan opetusnäytteen. Kärkihakijat ovat Pilvi Peura ja Maria Psyridou.

 

Maria Psyridou peruutti hakemuksensa sähköpostitse 31.3.2026.
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Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys
valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

 

Valmisteluryhmän esitys apulaisprofessorin tenure track-tehtävään, jonka ala on  kasvatustieteet,
yksilöllinen vaihtelu oppimisessa ja tuesta hyötymisessä  täyttämisestä 1.8.2026 alkaen viiden vuoden
määräajaksi on liitteenä 4.

 

Merkittiin pöytäkirjaan, että apulaisprofessori Tuire Koponen ja apulaisprofessori Tuija Aro eivät
osallistuneet asian käsittelyyn.
ESITYS: Esitetään rehtorille, että apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track) tehtävään, jonka
ala on kasvatustieteet, yksilöllinen vaihtelu oppimisessa ja tuesta hyötymisessä, otetaan KT Pilvi Peura
viiden (5) vuoden määräajaksi 1.8.2026 alkaen.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 5_1.pdf
 5_2.pdf
 5_3.pdf
 5_4.pdf

Poissa: Tuire Koponen (Professori), Tuija Aro (Apulaisprofessori)

6. KT Jaanet Salmisen hakemus dosentin arvon myöntämiseksi Päätös
Mira Strömmer

KT Jaanet Salminen on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on erityispedagogiikka, monialainen opiskeluhuolto. Liite 1.

 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen
tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.  Yliopiston johtosäännön 14 §:n
mukaan dosentin arvon myöntää tiedekuntaneuvosto. 
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet. Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta
perustelluille aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin
myönnettyjen dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä
kiinnitetään huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle
haetun dosentuurin alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

 

Kasvatustieteiden laitos puoltaa hakemusta. Ehdotettu dosentuuri on tarkoituksenmukainen ja kohdennus
täydentää selvästi tiedekunnan tämänhetkistä asiantuntemusta niin tutkimuksen, opetuksen kuin
yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen alueilla. Monialainen opiskeluhuolto sisällöllisenä teemana koskee
kaikkia tiedekunnan laitoksia ja se on nyt erityisen ajankohtainen mm. opiskeluhuoltoa tangeeravien laki- ja
rakenteellisten uudistusten myötä. Hakijalla on EDUCA-verkostossa toimimisen kautta myös selkeä
kytkentä tiedekunnassa käynnissä oleviin hankkeisiin.

 

Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista asiantuntijaa laitoksen esityksestä asiantuntijalausuntojen
saamiseksi.

 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin
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Jyväskylän yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella
(Rehtorin päätös 15.1.2021).

 

Hakija ei ole antanut aikaisemmin opetusnäytettä Jyväskylän yliopistossa.

 
ESITYS: .             

1. Todetaan, että dosentuuri, alana kasvatustiede, on tarkoituksenmukainen tiedekunnan
tutkimuksen ja opetuksen kannalta ja päätetään edetä dosentuuriprosessissa.

2. Esitetään, että hakijan tulee antaa opetusnäyte dosentuurin myöntämistä käsittelevän
tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteydessä, mikäli asiantuntijalausunnot ovat
dosentuuria puoltavia.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksien mukaisesti.

 
 6_1.pdf

7. Professorin tehtävään ottaminen, alana kliininen psykologia, hyvinvointi-
interventiot, esitys kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Mira Strömmer

Varadekaani Taru Feldt esittää, että professorin tehtävä alana kliininen psykologia, hyvinvointi-
interventiot täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori, PsT Tuija Aro.

 

Täytettävänä oleva professorin tehtävä kytkeytyy yliopiston tutkimuksen ja koulutuksen painoaloihin ja
tehtävä sijoittuu psykologian laitokselle.

 

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta.
Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja
opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen laitoksella sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

Tuija Aro on toiminut 1.12.2021 alkaen psykologian laitoksen apulaisprofessorin (associate professor,
tenure track) tehtävässä, jonka alana on kliininen psykologia, hyvinvointi-interventiot.  Tiedekunnan tenure
track-seurantaryhmä on käsitellyt Aron etenemistä ja tullut tulokseen, että Aron kutsuminen professuuriin
on ajankohtainen.

 

PsT Tuija Aron ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista. Aron
cv, julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2021-2026 sekä visio
tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä 1.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
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tehtäväalaan.

 

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuule professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Taru Feldt, varadekaani Eija Sevón, psykologian laitoksen johtaja Jarmo Hämäläinen, professori Piia
Astikainen, dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen (puheenjohtaja) ja HR Partner Elina Korhonen (sihteeri).
Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän esityksestä
asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

 

Merkittiin pöytäkirjaan, että apulaisprofessori Tuija Aro ei osallistunut asian käsittelyyn.

 
ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. 
Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä PsT Tuija Aron kutsumiseksi professorin tehtävään,
jonka ala on kliininen psykologia, hyvinvointi-interventiot.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 7_1.pdf

Poissa: Tuija Aro (Apulaisprofessori)

8. Psykologian työelämäprofessori Salla Toppinen-Tannerin työsuhteen
jatkaminen ajalle 1.10.2026-30.9.2029; tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille

Päätös

Mira Strömmer

PsT Salla Toppinen-Tanner on toiminut psykologian työelämäprofessorin tehtävässä osa-aikaisena (20 %
työajalla) 2.10.2023 alkaen. Nykyinen työsuhde on päättymässä 30.9.2026.

 

Tehtävä sijoittuu psykologian laitokselle. Määräaikaisuuden perusteena on Kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan yhteiskuntasuhteiden kehittäminen työhyvinvoinnin alalla. 

 

Tehtävää esitetään jatkettavaksi 30.9.2029 saakka osa-aikaisena (10 % työajalla). Tiedekunnan sisäisen
arvioinnin mukaan työelämäprofessuuri on hyödyllinen ja vaikuttava ja on perusteltua aloittaa neuvottelut
jatkokaudesta.

 

PsT Salla Toppinen-Tanner on toimittanut CV:n, julkaisuluettelon, oman arvion toteutuneesta kaudesta ja
suunnitelman tulevalle kaudelle työelämäprofessorina. Liite 1.

 

ESITYS: Esitetään rehtorille, että työelämäprofessori Salla Toppinen-Tannerin työsuhdetta jatketaan osa-
aikaisena (10 % työajalla) ajalla 1.10.2026-30.9.2029.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

 8_1.pdf

9. Väitöskirjan arvostelu (M.Ed. Yan Wang) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
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lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Yan Wangin kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “Understanding teacher education through a
critical realist lens: a comparative study on the interplay of culture, structure, and agency”
tarkastustilaisuus oli 29.4.2026.

 

Vastaväittäjän, professor Leon Tiklyn (University of Bristol) lausunto on liitteenä 1.

 

Yan Wangin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professor Leon Tikly
(University of Bristol) ja professori Mirja Tarnanen) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja on liitteenä 3.  Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen voimassa olevien väitöskirjavaatimusten
mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Yan Wangin ohjaajina ovat toimineet tutkimusprofessori Terhi Nokkala, tutkimusprofessori Taina Saarinen,
tutkimuskoordinaattori Satu Perälä-Littunen (2021.8-2022.10) ja yliopistonlehtori Josephine Moate
(2022.10–).

 
ESITYS: Arvioidaan M.Ed. Yan Wangin väitöskirja arvolauseella kiittäen hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin M.Ed. Yan Wangin väitöskirja arvolauseella kiittäen hyväksytty.
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Poissa: Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa Ruoppa (Opiskelija)

10. Väitöskirjan arvostelu (MA Ipek Gülsün) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
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arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Ipek Gülsünin erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan “Exploring the determinants of teachers’
inclusive practices: insights from Finnish classrooms” tarkastustilaisuus oli 8.5.2026.

 

Vastaväittäjän, professori Jaana Viljarannan (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Ipek Gülsünin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professori Jaana
Viljaranta (Itä-Suomen yliopisto) ja professori Mirja Tarnanen) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1429-6. Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Ipek Gülsünin ohjaajina ovat toimineet yliopistonlehtori Tuomo Virtanen, tutkijatohtori Akie Yada,
yliopistonlehtori Olli-Pekka Malinen (Helsingin yliopisto) ja professori Hannu Savolainen (Itä-Suomen
yliopisto).

 
ESITYS: Arvioidaan MA Ipek Gülsünin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin MA Ipek Gülsünin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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11. Lisäys kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan vuoden 2027
opiskelijavalintojen hakukohteiden aloituspaikkamääriin

Päätös

Tarja Pettinen

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto ottaa opiskelijat ja päättää opiskelijavalinnan perusteista.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 4 §:n mukaan yliopiston hallitus päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä.

Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys
otettavien opiskelijoiden määrästä.

Yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä
tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin
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tiedekuntaneuvoston esityksestä.
 

Esitys vuoden 2027 tutkintotavoitteisen koulutuksen hakukohteiksi ja aloituspaikkamääriksi hyväksyttiin
kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa 28.4.2026.

 

Rehtorilta on tullut tiedekunnille esitys aloituspaikkojen lisäämisestä Jyväskylän yliopiston hallituksen
päätettäväksi.

 

Kasvatustieteiden ja psykologian esitys aloituspaikkamääriksi on liitteessä 1. Esitystä on käsitelty
tiedekunnan johtoryhmässä ja koulutuksen johtoryhmässä.

Esitettävät lisäykset vuoden 2027 hakukohteiden aloituspaikkamääriin:

Hakukohteeseen Erityispedagogiikan kandidaatti- ja maisteriohjelma, kasvatustieteen kandidaatti ja
maisteri (3 v + 2 v) lisätty 5 aloituspaikkaa, yhteensä 55 aloituspaikkaa
Hakukohteeseen Luokanopettajan ja musiikin aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma,
kasvatustieteen kandidaatti ja maisteri (3 v + 2 v) lisätty 4 aloituspaikkaa, yhteensä 10 aloituspaikkaa
Hakukohteeseen Luokanopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, kasvatustieteen kandidaatti ja
maisteri (3 v + 2 v) lisätty 20 aloituspaikkaa, yhteensä 110 aloituspaikkaa

 

Aloituspaikkoihin esitetään kokonaisuudessaan 29 aloituspaikan lisäystä.

 
ESITYS: Esitetään yliopiston hallitukselle ja rehtorille lisäykset vuoden 2027 tutkintotavoitteisen
koulutuksen aloituspaikkoihin liitteen 1 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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12. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Taru Feldt päätti kokouksen ajassa klo 15.45.
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AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             EIJA KRISTIINA PAKARINEN
             uuid5e4bceb4-019e-1beb-94a6-c073644155f4
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 52026_190526.pdf
             T8WiYmHxKnKOE1AeFE7r3aMmt47+PuLzvxb3fZpXbUE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-05-25T10:41:28.402+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             3C0BE4EAD80340878A2181129AD530ED
        
    
     
         
             
                 2026-05-25T10:40:51.303+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.197.11.216
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-25T10:40:52.045+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 52026_190526.pdf
                     T8WiYmHxKnKOE1AeFE7r3aMmt47+PuLzvxb3fZpXbUE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-25T10:41:02.727+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-25T10:41:02.805+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-25T10:41:28.403+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3Ss4AXXvhX4CtVR5ypfsQire2DVabZawiSDAkMlKlrQ=

 
 
 

 
 fCTl6s5vTRfnUhb6d432HRmS9i4LQPYb9n2xMMvkS3A=


 
AAhAESMwhKg6uEzCkHAqUVtO1lRClcz6VLYPpdnHIBeYNp3Ois5JDqBLEwn64XTeR1NLD+x8TRG+

FgWFtmDFt5Yqv6JFDJ77et3aAeimUbZLnPsWINHXnm243Rmieck4RaOaneLJ9lZpSnjxZvRwKZiW

Hk5xT/2vb/ZeWAaSKQfTFzBaW4g/JyjUfDqOaNe0nLlw3DAwnM+YZL32HRlpU4wA6N8qy4ZpQ2O/

6Fdw/BQIZjlyYTw8Qw+Y5dhF0XuKMlhCxl1Frj74ZN2wc4sBKT1T+R6AFB0HdRMmH+BVhHO4TRMi

jCxKb3G5qHx17bh/BlceV+xMr/GKf+YFRr9NA4dQwsM861OV3k7HBLvYHcmMN3PkY3CK5y27bNMO

UkKB74uhT2KAvCzXtrf5/N8kKczMlAy61rb56c25x6+NvFcoopS8Awe3SZDMTNl/hhlhfoZsS+sp

a66+yMUaaNM+uZ+2zoPKjwfzYc2MKHG/Ay924zgthikrZrhX39iTEYiJ

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Taru Maarit Feldt
             6ede07ebe629ad9b70c268aa79ff00d466aad27dbb2b4838afa26765fbf29191e479a28af509efe50d47f362205c1d6760f287168a53e8
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 52026_190526.pdf
             T8WiYmHxKnKOE1AeFE7r3aMmt47+PuLzvxb3fZpXbUE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-05-29T14:45:19.733+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             3C0BE4EAD80340878A2181129AD530ED
        
    
     
         
             
                 2026-05-29T14:44:18.389+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.242.151
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-29T14:44:19.445+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 52026_190526.pdf
                     T8WiYmHxKnKOE1AeFE7r3aMmt47+PuLzvxb3fZpXbUE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-29T14:44:41.784+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-29T14:44:41.892+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-29T14:45:19.733+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uyqA2xFZIUdtv68dwoRewtLV9DV+5UUgheifOf1SeOs=

 
 
 

 
 bl5mKpnIKTmvmv4cJQ3nIZk36LK4MNDz+O4aeT79c/g=


 
O3upZm5NcRcBOiEnCjL7+rLL9KIONV6XiSKYJbggPe6eX7E3JjGfir5iFOhp2ikVESkuOTTevDex

pLYSotH1nqky8O4Dvm6TI1MGS+BKvj1s4KBmiZBZXDxW2256h7ThxtOxhXJblX6FWcmKcF5P3sCb

AqQdSJLawdovD24z+la83psXaNiQuf0ZeQxhPL9dGp5C5mkpw3Kn5M1/BOsQsE/OU0O5Hiu/zECV

Iz4hTjTCsOpdPlLDM14z290cthH25yJxTsQOZsyNN9jnODMUR5uvEKCcjIFec4h+FJ6KPGEfV1UT

ym1mU9cxVICOPkFxqxH4aPi505XDXNsiEgphra7tg/3EwJmKQMI/sH9qXVUjfdyWj6qSdRnFLBs5

oihOKosIZa9xJoFARvHQhwDoVK+SL52aPalgcFbGWISqHApKcL1HhD/zaj6HRpzEt1E6aR/6/j5y

UtXFN7DQ7Yzz3FgYOBUvnyKokIrLwh1G6JCrjcMHME1WB3Hlc64+4ezc

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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